
— 2014 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 24 Poz. 381, 382

AUTOPOPRAWKA WÓJTA GMINY DUSZNIKI.
Do projektu bud¿etu Gminy Duszniki na 2009 rok.

I. W wyniku Uchwa³y Nr 33/18/0952/2008 Sk³adu Orzekaj¹ce-
go RIO w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2008r. wprowadza siê
do uchwa³y w sprawie bud¿etu na rok 2009 za³¹cznik nr 12
� Wieloletni Program Inwestycyjny.

II. W zwi¹zku z otrzymaniem darowizny z firmy SANO w
koñcu roku 2008, po projekcie bud¿etu na rok 2009 �
autopoprawk¹ wprowadza siê kwotê 100.000,00 z³ do
uchwa³y w sprawie bud¿etu na rok 2009 do planu docho-
dów i wydatków dochodów w³asnych Urzêdu Gminy
Duszniki zgodnie z za³¹cznikiem nr 9.

III. W wyniku przeprowadzonych przetargów na budowê ka-
nalizacji sanitarnej w Wilczynie i adaptacji b. hydrofornii
na mieszkania socjalne w Niewierzu wprowadza siê zmia-
nê w rozdzia³ach 01010 i 70095 w paragrafach 6050, tj.
zmniejsza siê rozdzia³ 01010 §6050 o kwotê 50.000,00 z³ na
budowê kanalizacji sanitarnej w Wilczynie i zwiêksza siê
rozdzia³ 70095 §6050 o kwotê 50.000,00 z³ na adaptacjê b.
hydrofornii na mieszkania socjalne w Niewierzu zgodnie z
za³¹cznikiem nr 11.

382

UCHWA£A Nr XXXII/240/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXIX/214/2008 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 pa�dziernika 2008 roku w sprawie
zwolnienia gruntów, budynków lub ich czê�ci oraz budowli lub ich czê�ci od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami)
Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIX/214/2008 Rady Miejskiej w Kro-
toszynie z dnia 30 pa�dziernika 2008 roku w sprawie zwol-
nienia gruntów, budynków lub ich czê�ci oraz budowli lub
ich czê�ci od podatku od nieruchomo�ci §3 ust. 1 otrzymuje
brzmienie:

�1. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy ze zwolnieñ, o których
mowa w §1 niniejszej uchwa³y zobowi¹zany jest do z³o¿enia
ni¿ej wymienionych o�wiadczeñ o:

1) udzielonej pomocy de minimis � obejmuj¹cych wszyst-
kie kwoty pomocy de minimis otrzymane przez przedsiê-
biorcê:

- w bie¿¹cym roku kalendarzowym (na dzieñ z³o¿enia
informacji/ deklaracji na podatek od nieruchomo�ci
oraz z dwóch poprzedzaj¹cych go lat) lub o�wiadczenie
w przypadku nie uzyskania pomocy publicznej

2) ka¿dej innej pomocy publicznej ni¿ de minimis, jak¹ przed-
siêbiorca otrzyma³ w odniesieniu do tych samych kosztów
kwalifikowanych, na które udzielona jest pomoc na pod-
stawie uchwa³y,

3) trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu pkt 9-11
Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomocy pañ-
stwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych przed-
siêbiorstw (Dz. Urz. UE C Nr 244 z 1.10.2004 r.),

4) informacji o przedsiêbiorcy.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Zofia Jamka


